Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное бюджетное дошкольное
образо ватель н ое у ч режден и е
«Детский сад общеразвивающего вида№  113»
муниципального образования города Братска

И I’ II К  Л  S

по основной деятельности
от 10.10.2016 г. Приказ №  173/2

Об утверждении локальных нормативных актов для сотрудников,

работающих с детьми группы компенсирующей направленности ОВЗ/ЗПР в

МБДОУ «Д С О В №1 13»

В связи с открытием группы компенсирующей направленности и

поступлением детей с ОВЗ/ЗПР в МБДОУ «Д С О В №1 13»,

П РИ К А ЗЫ ВА Ю :
1. Утвердить Положение об организации деятельности с детьми-

инвалидами в МБДОУ «Д С О В № 113» и ввести его в действие с 10.10.2016 г.
Отв. Заведующий Ильина З.И.

2. Утвердить должностные инструкции учителя логопеда и учителя
дефектолога с 10.10.2016 г. Отв. Заведующий Ильина З.И.